HARIA

Gabr. Cherubini apud Fiorellium *Notizie degli scavi* 1882 p. 419.*Signacula* (p. 623 n. 6083).ad n. 6083 33. 'Corrige *P. Cauli Coerani*. Idem fortasse est *P. Cauius Coeranus negotiator ferrariarum et vinariae X 4934*'. DESSAV.

6390 1 Montolmo [apud canonicum Bolognetti].

L C MAX

Lanzi in itinerario ms. a. 1777.

6390 2 forma piscis; rep. a. 1880 prope abbatiam *S. Apollinaris ad dextram Aesis* [Iesi apud Alex. Chiappetti].T
PETRON
I IVSTI

Ectypum misit Chiappettius.

6390 3 inter Iuvani rudera (*S. Maria di Palazzo*) in ipsa area aedis Dianae rep.C · TADI
SEVERITheseus Madonna apud Fiorellium *Notizie degli scavi* 1883 p. 176.*Glandes Asculanae* (p. 631 n. 6086).

p. 636 col. 2 lin. 23 sub PIR dele :

lin. 13 a fine pro 'carentem' scribe 'carentes n. 138—142 et'.

lin. 12 a fine pro 'CLXXXIII' scribe 'CLXXVIII' et pro 'CLXXXI' scribe 'CLXXVI'.

p. 644 col. 2 lin. 7] Glans Riseana cum museo baronis Meester de Ravestein, donatione nuper venit in museum Bruxellense q. v. *Porte de Hal*; Ravestein edidit Catalogo musei sui vol. III (1882) p. 391. Ectypum nuncisci non potui frustra intercedentibus et Ernesto aus'm Weerth et ipso barone de Ravestein.

p. 643 col. 2 lin. 14 a fine pro 'quid, sin' scribe 'quid), sin'.

p. 644 col. 1 lin. 8 pro 'Monacensi' lege 'Mogontiacensi'.

p. 645 col. 2 lin. 17 a fine pro 'xxxvii' lege 'xxxviii'.